
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Lecce - SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

7,339,157.08 3,480,525.94 11,470,396.02

0.00 0.00 0.00

2,879,308.89 5,054,244.99 12,992,798.87

91,609,330.0832,371,272.17 30,570,122.17

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Tondo Giuseppe

0.00 0.000.00

42,589,738.14 116,072,524.9739,104,893.10

Terzo anno

34,377,893.73

0.00

0.00

0.00

28,667,935.74

5,059,244.99

0.00

650,713.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Lecce - SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

S80008510754202400001
No Servizi

GESTIONE
SERVIZI

CIMITERIALI
Rollo Paolo 6098371110-8 1ITF452024 1 507,939.12Si 1,015,878.24507,939.12 2,539,695.60 0.00507,939.12

S80008510754202400002
No Servizi

C.I.S. - Intervento
HUB

DELL'INTERMOD
ALITA'

POTENZIAMENT
O

FUNZIONALITA'
DELL'AREA EX
FORO BOARIO

PUCE GIOVANNI 12
L800085107542022

00013
71240000-2 2ITF452024

C81B22002140005
2 0.00No 0.004,350,000.00 4,350,000.00 0.000.00

S80008510754202400003
No Servizi

C.I.S. - Intervento
LA SPIAGGIA

URBANA –
LOTTO 1D -

DARSENA SAN
CATALDO

PUCE GIOVANNI 12
L800085107542022

00016
71240000-2 2ITF452024

C82H22000060005
2 0.00No 0.00765,000.00 765,000.00 0.000.00

S80008510754202400005
No Servizi

C.I.S. - Intervento
– L'ECOMUSEO

DELLE
BONIFICHE –

RIQUALIFICAZIO
NE

DELL'APPRODO
NELLA

LOCALITA'
MARINA

LECCESE DI
FRIGOLE LOTTO

2C

PUCE GIOVANNI 12
L800085107542022

00051
71240000-2 2ITF452024

C81I22000020005
2 0.00No 0.00576,450.00 576,450.00 0.000.00

S80008510754202400006
No Servizi

C.I.S. - Intervento
– L'ECOMUSEO

DELLE
BONIFICHE

–TRAMARETERR
A

INFRASTRUTTU
RE VERDI
LOTTO 2A

GUIDO MAURIZIO
12

L800085107542022
00050

71240000-2 2ITF452024
C82H22000070005

2 0.00No 0.00237,900.00 237,900.00 0.000.00

S80008510754202300006
No Servizi

AFFIDAMENTO
PLURIENNALE
(ANNI 5) DEL
SERVIZIO DI
STAMPA E

IMBUSTAMENTO
DEI VERBALI
VIOLAZIONE

CDS E
FORNITURA DEL
SOFTWARE PER

LA GESTIONE
DEI VERBALI

CDS

ZACHEO
DONATO

6079800000-2 1ITF452024 1 390,000.00Si 780,000.00390,000.00 1,950,000.00 0.00390,000.00

S80008510754202400007
No Servizi

C.I.S. - Intervento
– IL PARCO
NATURALE
ABITATO –

LOTTO 3B1 –
CONCORSO

INTERNAZIONAL
E DI

PROGETTAZION
E PER LA

RIGENERAZION
E DELLE

MARINE DI
TORRE

RINALDA,
SPIAGGIABELLA

E TORRE
CHIANCA

GUIDO MAURIZIO
12

L800085107542022
00053

71240000-2 2ITF452024
C83I22000110001

2 0.00No 0.00411,213.00 411,213.00 0.000.00

S80008510754202400009
No Servizi

Convenzione con
la municipalizzata
Lupia Servizi Spa
per affidamento in

gestione del
servizio trasporto

scuolabus

NUCCIO
MASSIMILIANO

6060130000-8 2ITF452024 1 639,884.00Si 1,279,768.00639,884.00 3,199,420.00 0.00639,884.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

presente sul
territorio

comunale

S80008510754202400010
No Servizi

Convenzione con
la municipalizzata

Lupiae Servizi
Spa per

affidamento in
gestione del

servizio
bidellaggio presso

l'asilo nido a
gestione diretta

NUCCIO
MASSIMILIANO

892000000-1 2ITF452024 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.000.00

S80008510754202400011
No Servizi

SERVIZI DI
ACCOGLIENZA E

BIGLIETTERIA
MUST

BRANCA
CLAUDIA

6098300000-6 1ITF452024 1 284,619.99Si 569,239.98284,619.99 1,423,099.95 0.00284,619.99

S80008510754202400012
No Servizi

SERVIZIO DI
PORTIERATO E
CUSTODIA SALE

ESPOSITIVE,
STUTTURE

MONUMENTALI
E ALTRI

IMMOBILI
STORICI E DI

ALCUNE SEDI DI
UFFICI

COMUNALI

BRANCA
CLAUDIA

6098300000-6 1ITF452024 1 1,017,470.85Si 2,034,354.251,017,470.85 5,086,766.80 0.001,017,470.85

S80008510754202400013
No Servizi

CONCESSIONE
PER ANNI 6 (SEI)

DELLA
GESTIONE

INTEGRATA DEI
SERVIZI AL

PUBBLICO E LE
ATTIVITÀ DI

VALORIZZAZION
E ALL’INTERNO

DEL
COMPLESSO

MONUMENTALE
DENOMINATO

MURA URBICHE
*

BRANCA
CLAUDIA

7292000000-1 1ITF452024 1 475,000.00No 1,970,000.00475,000.00 3,400,000.00 23,400,000.00480,000.00

S80008510754202400014
No Servizi

servizi di
accertamento e
riscossione del
canone unico
patrimoniale

ANCORA
MARCELLA

6679940000-5 1ITF452024 1 769,894.58Si 1,924,736.45769,894.58 4,234,420.19 24,234,420.19769,894.58

S80008510754202400015
No Servizi

PRUXACS -
PNEA Nuova

costruzione ERP
sovvenzionata 24

alloggi via
POZZUOLO _VIA
CARACA_PIANO

NAZIONALE
EDILIZIA

ABITATIVA -
PROGRAMMA DI

INTERVENTI
ART.1 COMMA 1
LETT. B),C),D),E)
DPCM 16/07/2009
- APQ REGIONE
PUGLIA/COMUN

E DI LECCE
29/02/2016

PUCE GIOVANNI 12
L800085107542019

00040
71240000-2 2ITF452024

C88D16000000001
2 0.00No 0.00590,000.00 590,000.00 0.000.00

S80008510754202400020
No Servizi

SERVIZI DI
CONNETTIVITA'
E SICUREZZA

INTERNET/INTR
ANET/INFRANET

GATTO ANTONIO 3672510000-3 1ITF452024 1 108,000.00No 0.00114,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120325,000.00 0.00103,000.00

S80008510754202400021
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI DI

ANALISI,
INSTALLAZIONE,
PERSONALIZZAZ

IONE,
PARAMETRIZZA

ZIONE E
AVVIAMENTO DI

SOFTWARE
ACQUISITO IN

RIUSO

GATTO ANTONIO 3672224100-2 1ITF452024 1 105,000.00No 0.00105,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120315,000.00 0.00105,000.00

S80008510754202400023
No Servizi

AFFIDAMENTO A
SOCIETA' IN
HOUSE SGM

DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO

PUBBLICO
LOCALE

ZACHEO
DONATO

10860000000-8 1ITF452024 1 4,053,304.67Si 24,319,828.064,053,304.67 36,479,742.07 0.004,053,304.67

S80008510754202400024
No Servizi

AFFIDAMENTO
DI QUOTA

OBBLIGATORIA
DEL 10% DEL
SERVIZIO DI
TRASPORTO

PUBBLICO

ZACHEO
DONATO

10860000000-8 1ITF452024 1 450,367.19Si 2,702,203.10450,367.19 4,053,304.67 0.00450,367.19



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

LOCALE AD
OPERATORE
ECONOMICO
DIVERSO DA
SOCIETA' IN

HOUSE

F80008510754202400001
No

Forniture

ACCORDO
QUADRO PER
FORNITURA

DIVISE POLIZIA
LOCALE

ZACHEO
DONATO

4818400000-3 1ITF452024 1 53,278.68Si 53,278.6853,278.68 213,114.72 0.0053,278.68

S80008510754202400025
No Servizi

Servizio di
Manutenzione del
Verde Pubblico,
compreso quello
cimiteriale e dei

campi di
inumazione

MAGNOLO
FRANCESCO

2677310000-6 2ITF452024 1 1,687,583.92Si 0.001,687,583.92 3,656,431.83 0.00281,263.99

S80008510754202400026
No Servizi

Servizio di Pulizia
immobili di
proprietà

comunale o tenuti
in fitto ad uso

ufficio o per fini
istituzionali;

PUCE GIOVANNI 2690919000-2 2ITF452024 1 782,629.00Si 0.00782,629.00 1,695,696.00 0.00130,438.00

S80008510754202400027
No Servizi

Servizio
Manutenzione

Impianti Sportivi
PUCE GIOVANNI 2650700000-2 2ITF452024 1 80,212.00Si 0.0080,212.00 173,793.00 0.0013,369.00

S80008510754202400028
No Servizi

Servizio di
gestione dell’URP
- ufficio relazioni
con il pubblico -
del Comune di

Lecce

BONOCUORE
FERNANDO

2679416100-4 2ITF452024 1 119,181.00Si 0.00119,181.00 258,226.00 0.0019,864.00

S80008510754202400029
No Servizi

Servizio di
Sportello per le
Attività sociali e

Segretariato,
Servizio Sociale
professionale,

Servizi nell’ambito
Educativo e
pedagogico,

Centri Ricreativi
per Anziani;

SANAPO
ANNAROSA

2675310000-2 2ITF452024 1 787,930.00Si 0.00787,930.00 1,707,181.00 0.00131,321.00

S80008510754202400030
No Servizi

Servizio gestione
Titoli edilizi e

servizio condono
edilizio.

GUIDO MAURIZIO
2675120000-3 2ITF452024 1 403,073.00Si 0.00403,073.00 873,324.00 0.0067,178.00

S80008510754202400031
No Servizi

Servizio di
Portierato e

Custodia impianti
sportivi.

GUIDO MAURIZIO
2698300000-6 2ITF452024 1 305,431.00Si 0.00305,431.00 661,768.00 0.0050,906.00

S80008510754202400032
No Servizi

Servizio di
Assistenza al

Cittadino per tutti i
servizi inerenti

Mobilità, Traffico,
Trasporti e
Segnaletica

ZACHEO
DONATO

2698300000-6 2ITF452024 1 228,765.00Si 0.00228,765.00 495,657.00 0.0038,127.00

S80008510754202400033
No Servizi

Servizio rilascio
Tessere Venatorie
e Raccolta funghi,
Gestione Archivi,
Attività Produttive,

Gestione aree
mercatali e

commercio su
aree pubbliche

LAUDISA
SALVATORE

2675120000-3 2ITF452024 1 351,979.00Si 0.00351,979.00 762,621.00 0.0058,663.00

S80008510754202400034
Si Servizi

Servizio di
Manutenzione dei
Plessi Scolastici,

degli Impianti
Sportivi e di
Reperibilità;

PUCE GIOVANNI 2650700000-2 2ITF452024 1 239,106.50Si 0.00239,106.50 518,064.00 0.0039,851.00

S80008510754202300036
No Servizi

Pulizia spiagge
(servizio

pluriennale)
FIAMMATA LUISA 4890680000-7 1ITF452024 1 250,000.00No 0.00250,000.00 1,000,000.00 0.00500,000.00

S80008510754202400035
No Servizi

Servizio di
manutenzione,

custodia,
conduzione,
espurgo e

sanificazione delle
opere di fognatura

pluviale del
Comune di Lecce,

ivi compresi gli
impianti di

sollevamento

PUCE  GIOVANNI 3671240000-2 1ITF452024 1 420,000.00Si 210,000.00210,000.00 1,260,000.00 0.00420,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

ubicati lungo la
Tangenziale Est

F80008510754202400002
No

Forniture
Fornitura di n. 2

scuolabus elettrici
NUCCIO

MASSIMILIANO
1234120000-4 1ITF452024

C80I23000040002
1 0.00Si 0.00260,000.00 260,000.00 0.000.00

S80008510754202400036
No Servizi

GIOCHI
MEDITERRANEO

2026 –
Ristrutturazione
edilizia per lavori

di messa in
sicurezza,

adeguamento
igienico-sanitario,
efficientamento

energetico e
miglioramento

funzionale dello
stadio comunale

"Ettore
Giardiniero”

PUCE  GIOVANNI 36
F87B22001470005

71240000-2 1ITF452024 2 245,018.03No 0.00274,086.89 764,123.77 0.00245,018.85

S80008510754202400037
No Servizi

GIOCHI
MEDITERRANEO

2026 –
ADEGUAMENTO

FUNZIONALE,
SISMICO E

IMPIANTISTICO
DEL

PALAZZETTO
DELLO SPORT

"GERMANO
VENTURA" SITO
IN PIAZZA PALIO

PUCE  GIOVANNI 12
F87B22001460005

71240000-2 1ITF452024 2 16,393.44No 0.00147,540.98 163,934.42 0.000.00

S80008510754202300041
No Servizi

Servizio di
trattamento di

rifiuti organici da
raccolta

differenziata

MAGNOLO
FRANCESCO

3690513000-6 1ITF452024 1 1,200,000.00Si 1,200,000.001,200,000.00 4,800,000.00 0.001,200,000.00

S80008510754202400039
No Servizi

Concessione per
affidamento in

gestione di asilo
nido comunale "Il

Cerbiatto"

VERGALLO
BEATRICE

6080110000-8 1ITF452024
C89I24000210005

1 391,376.73Si 1,043,631.67130,498.51 1,956,883.64 21,956,883.64391,376.73

S80008510754202300045
No Servizi

CONCESSIONE
servizio di

gestione ritirate
pubbliche in sede

fissa

Carpentieri
Cristian

3090910000-9 1ITF452024 1 761,090.00No 0.00380,545.00 1,902,725.00 21,902,725.00761,090.00

S80008510754202400044
No Servizi

AFFIDAMENTO
IN URGENZA
MEDIANTE

PROCEDURA
TELEMATICA IN
TUTTOGARE EX
ART. 76 COMMA

2 LETTERA C
DLGS 36/2023 -

SERVIZIO DI
CURE

DOMICILIARI IN
FAVORE DI
ANZIANI E

DIVERSAMENTE
ABILI IN

SITUAZIONE DI
NON

AUTOSUFFICIEN
ZA

GRAVE/GRAVISS
IMA E DI NON

AUTOSUFFICIEN
ZA MEDIA, E
SERVIZIO DI
EDUCATIVA

DOMICILIARE
PER DISABILI

PSICHICI (AREA
SALUTE

MENTALE)

SANAPO
ANNAROSA

685310000-5 1ITF452024 1 0.00Si 0.00623,920.18 623,920.18 0.000.00

S80008510754202400045
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI
RAFFORZAMENT
O DEL SISTEMA
DI INTERVENTI E
SERVIZI PER IL
CONTRASTO

ALLA POVERTÀ,
COSÌ COME
STABILITO

DALL¿ATTO DI
PROGRAMMAZI

ONE
TERRITORIALE

PER
L¿ATTUAZIONE

DEL PIANO
REGIONALE PER

SEMERARO
ILARIA

1285310000-5 1ITF452024
C71B20000980003

1 0.00No 0.00357,142.86 357,142.86 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

LA LOTTA ALLA
POVERTÀ.
¿QUOTA

SERVIZI DEL
FONDO

POVERTÀ¿ -
ANNUALITÀ

2019/2020/2021 -
¿SOSTEGNI
ANZIANI E
DISABILI¿

(POTENZIAMENT
O DELLA RETE

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

DOMICILIARE E
SERVIZI DI

PROSSIMITÀ-
RETE WELFARE,

MEDIAZIONE
LINGUISTICO
CULTURALE)

S80008510754202400046
No Servizi

servizi per
l'invecchiamento
attivo -assistenza
domiciliare sociale

per anziani
autosufficienti

ROLLO MIRIAM 1285311100-3 1ITF452024 1 0.00No 0.00380,952.38 380,952.38 0.000.00

S80008510754202400047
No Servizi

PROCEDURA
NEGOZIATA EX
ART. 50, CO. 1.
LETT. E) DEL

D.LGS. N.
36/2023

FINALIZZATA
ALL'INDIVIDUAZI

ONE DI UN
SOGGETTO A
CUI AFFIDARE

ATTIVITÀ
INERENTI LA
MISSIONE 1 -

COMPONENTE 1
- ASSE 1 -

MISURA 1.7.2
RETE DEI

SERVIZI DI
FACILITAZIONE

DIGITALE¿
INCLUSA NEL

PIANO
NAZIONALE DI

RIPRESA E

TRAVI VIRGINIA 1885300000-2 1ITF452024
C69I23001200006

1 0.00No 0.00251,639.34 251,639.34 0.000.00

S80008510754202400048
No Servizi

INTERVENTI DI
PREVENZIONE E
SENSIBILIZZAZI

ONE PER LE
DIPENDENZE

PATOLOGICHE

PELLEGRINO
GRAZIANA

1285300000-2 2ITF452024 1 0.00No 0.00190,476.19 190,476.19 0.000.00

S80008510754202400049
No Servizi

servizio di
preparazione,

confezionamento
e trasporto pasti

caldi anziani

TERLIZZI
SIMONA

3685310000-5 1ITF452024 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 240,000.00 0.0080,000.00

S80008510754202400050
No Servizi

AFFIDAMENTO
ALLA SOCIETA'

IN HOUSE LIPIAE
SERVIZI DEL
SERVIZIO DI
LUCI VOTIVE

ANNA MARIA
GUGLIELMI

2498371110-8 1ITF452024 1 169,344.00No 0.00119,952.00 338,688.00 0.0049,392.00

S80008510754202400051
No Servizi

OFFICUCINA -
HUB DI

INNOVAZIONE E
AREE PER LO

SPORT IN
LIBERTA'_SERVI

ZI

PUCE  GIOVANNI 2471240000-2 2ITF452024 1 114,959.02Si 0.00300,000.00 414,959.02 0.000.00

S80008510754202300058
No Servizi

APPALTO DI
SERVIZI DI

PREVENZIONE
DEL FENOMENO
DEL BURN OUT

E
SUPERVISIONE

DEL
PERSONALE DEI
SERVIZI SOCIALI

DEGLI AMBITI
TERRITORIALI

SOCIALI DI
LECCE E CAMPI
SALENTINA DI

CUI AI
SEGUENTI

FINANZIAMENTI:
PNRR M5C2 –

NextGenerationE
U - sub

investimento 1.1.4
“Rafforzamento

dei servizi

ROLLO MIRIAM 2085312300-2 1ITF452024
C34H22000210006

1 70,744.92No 0.00210,000.00 280,744.92 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

sociali e
prevenzione del
fenomeno del
burn out tra gli

operatori sociali

S80008510754202400052
No Servizi

AFFIDAMENTO
PLURIENNALE

DEL SERVIZIO DI
STAMPA E

IMBUSTAMENTO
DEI VERBALI
VIOLAZIONE

CDS E
FORNITURA DEL
SOFTWARE PER

LA GESTIONE
DEI VERBALI

CDS

D'ARMENTO
ROBERTA

4879800000-2 1ITF452024 1 390,000.00Si 780,000.00390,000.00 1,950,000.00 0.00390,000.00

S80008510754202400053
No Servizi

AFFIDAMENTO A
SOCIETA' IN
HOUSE SGM

DEL SERVIZIO DI
TRASPORTO

PUBBLICO
LOCALE DEL

SERVIZIO
COMPLEMENTA
RE DI GESTIONE

DELLA SOSTA
TARIFFATA SU
STRADA E DEI
PARCHEGGI DI
INTERSCAMBIO

De Lucia Vincenzo
10860000000-8 1ITF452024 1 12,521,696.00Si 89,605,105.0012,586,858.00 128,590,995.00 0.0013,877,336.00

S80008510754202300061
No Servizi

AFFIDAMENTO
IN URGENZA
MEDIANTE

PROCEDURA
TELEMATICA IN
TUTTOGARE EX
ART. 76 COMMA
2 LETTERA C)

DEL D.LGS.
36/2023, DEL

SERVIZIO
INTEGRAZIONE

SCOLASTICA
SPECIALISTICA

E SOCIALE
EXTRASCOLAST
ICA IN FAVORE

DI ALUNNI
DIVERSAMENTE

ABILI ART. 92
DEL REG. REG.

PUGLIA N.
04/2007 E

SS.MM.II. PROG.
N. 11 PDZ

2022/2024, E
INTERVENTI A

VALENZA
SOCIALE PER

PERSONE
AFFETTE DA

DISTURBI DELLO
SPETTRO

AUTISTICO –
DECRETO

DELLA
PRESIDENZA

DEL CONSIGLIO
DEI MINISTRI 29

LUGLIO 2022:
LINEA A )

PERCORSI DI
ASSISTENZA

ALLA
SOCIALIZZAZION
E DEGLI ALUNNI
CON DISTURBO

DELLO
SPETTRO

AUTISTICO
(LETTERA B –

DPCM 29
LUGLIO 2022)

SANAPO
ANNAROSA

985311300-5 1ITF452024
C71H23000020003

1 0.00Si 0.00700,285.40 700,285.40 0.000.00

S80008510754202400054
No Servizi

AFFIDAMENTO
DI QUOTA

OBBLIGATORIA
DEL 10% DEL
SERVIZIO DI
TRASPORTO

PUBBLICO
LOCALE AD

OPERATORE
ECONOMICO
DIVERSO DA
SOCIETA' IN

HOUSE

De Lucia Vincenzo
10860000000-8 1ITF452024 1 700,330.00Si 4,268,674.00679,886.00 6,350,694.00 0.00701,804.00

S80008510754202400056
No Servizi

Manutenzione
segnaletica
luminosa

De Lucia Vincenzo
4850232000-0 1ITF452024 1 153,271.25Si 153,271.25153,271.25 613,085.00 0.00153,271.25



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

S80008510754202400058
No Servizi

Pulizia spiagge
(SERVIZIO 2024) FIAMMATA LUISA 590680000-7 1ITF452024 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.000.00

S80008510754202400059
No Servizi

Servizio di
trattamento dei

rifiuti da raccolta
differenziata

CANCELLA
IVONNE

3690513000-6 1ITF452024 1 2,200,000.00Si 0.002,200,000.00 6,600,000.00 0.002,200,000.00

S80008510754202400060
No Servizi

Servizio di
smaltimento rifiuti
bio-stabilizzati da

discarica

MAGNOLO
FRANCESCO

1290513000-6 1ITF452024 1 0.00Si 0.00900,000.00 900,000.00 0.000.00

S80008510754202400061
No Servizi

Servizo di
trattamento dei

rifiuti da
spazzamento

strade

MAGNOLO
FRANCESCO

1290513000-6 1ITF452024 1 0.00Si 0.00456,000.00 456,000.00 0.000.00

F80008510754202300007
No

Forniture

“PNRR- Linea
d’Intervento A -
Miglioramento e
meccanizzazione

della rete di
raccolta

differenziata dei
rifiuti urbani – Aro

LE4 –
PROPOSTA 3.

Realizzazione di
isole ecologiche

intelligenti.”

MAGNOLO
FRANCESCO

3634928480-6 1ITF452024
C81E22000280007

1 534,996.00No 0.00200,000.00 734,996.00 0.000.00

F80008510754202300008
No

Forniture

Infrastrutture
funzionali alla rete

di Raccolta dei
Rifiuti Urbani –

Territorio
Comunale -

Realizzazione di
isole ecologiche

intelligenti
recintate

MAGNOLO
FRANCESCO

3634928480-6 1ITF452024
C81E22000290007

1 534,996.00No 0.00200,000.00 734,996.00 0.000.00

F80008510754202300009
No

Forniture

Rete di Raccolta
Differenziata dei
Rifiuti Urbani –

Territorio
Comunale -

Miglioramento e
Meccanizzazione

della rete di
Raccolta

Differenziata dei
Rifiuti Urbani – Iot

(Internet Of
Things)

Paladini Giuseppe
3630236000-2 1ITF452024

C81G22000390006
1 797,556.00No 0.00200,000.00 997,556.00 0.000.00

S80008510754202300077
No Servizi

Nuovo servizio di
igiene urbana

(raccolta,
trasporto rifiuti e
spazzamento)

MAGNOLO
FRANCESCO

8490600000-3 1ITF452024 1 17,000.00Si 114,500.000.00 148,500.00 0.0017,000.00

S80008510754202300078
No Servizi

Interventi di
diserbo di terreni

di proprietà
comunale.

MAGNOLO
FRANCESCO

3677312000-0 1ITF452024 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 400,000.00 0.00100,000.00

S80008510754202300085
No Servizi

AFFIDAMENTO
SERVIZIO DI
TESORERIA
COMUNALE

FRUGIS
MAURIZIO
RAFFAELE

6066600000-6 2ITF452024 1 180,000.00Si 360,000.00182,000.00 902,000.00 0.00180,000.00

S80008510754202300088
No Servizi

Servizio mensa
scolastica per le
scuole presenti

sul territorio
comunale

NUCCIO
MASSIMILIANO

3655523100-3 1ITF452024
C89I23000270004

1 1,500,000.00Si 1,050,000.00450,000.00 4,500,000.00 92,100,000.001,500,000.00

S80008510754202300096
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO,

AI SENSI
DELL’ART. 92

DEL REG.
REG.PUGLIA N.

04/2007 E
SS.MM.II.:

 • SERVIZIO DI
INTEGRAZIONE

SCOLASTICA
SPECIALISTICA

E SOCIALE
EXTRA

SCOLASTICA IN
FAVORE DEGLI

ALUNNI
DIVERSAMENTE

ABILI
 • INTERVENTI A

VALENZA
SOCIALE PER

PERSONE
AFFETTE DA

DISTURBI DELLO
SPETTRO

AUTISTICO –

PELLEGRINO
GRAZIANA

1285311300-5 1ITF452024
C71H23000020003

1 0.00Si 0.00886,792.28 886,792.28 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

DECRETO
PRESIDENZA

CONSIGLIO DEI
MINISTRI DEL 29

LUGLIO 2022:
- LINEA A)

PERCORSI DI
ASSISTENZA

ALLA
SOCIALIZZAZION
E DEGLI ALUNNI
CON DISTURBO

DELLO
SPETTRO

AUTISTICO
(LETTERA B –

DPCM 29
LUGLIO 2022);

- LINEA B)
ATTIVITA’

SCOLASTICA
SPECIALISTICA

A FAVORE
DEGLI ALUNNI

CON DISTURBO
DELLO

SPETTRO
AUTISTICO

NELL’AMBITO
DEL PROGETTO
TERAPEUTICO

INDIVIDUALIZZA
TO E DEL PEI
(LETTERA C –

DPCM 29
LUGLIO 2022)

S80008510754202300097
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO

RELATIVO ALLE
CURE

DOMICILIARI
SAD E ADI

(ARTT. 87 E 88
REGOLAMENTO

REGIONALE
4/2007) DI CUI AI

SEGUENTI
FINANZIAMENTI:
FNA: “assistenza

domiciliare
sociale-

assistenza sociale
integrata con i
servizi sanitari”

(Legge 234/2021
comma 162 lett.

a) IN FAVORE DI
ANZIANI E

DIVERSAMENTE
ABILI IN

SITUAZIONE DI
NON

AUTOSUFFICIEN
ZA

GRAVE/GRAVISS
IMA; FONDO

UNICO DI
AMBITO:

“assistenza
domiciliare

sociale-
assistenza sociale

integrata con i
servizi sanitari” IN

FAVORE DI
ANZIANI E

DIVERSAMENTE
ABILI IN

SITUAZIONE DI
NON

AUTOSUFFICIEN
ZA MEDIA,
ANZIANI

PARZIALMENTE
NON

AUTOSUFFICIEN
TI E SERVIZIO DI

“EDUCATIVA
DOMICILIARE”
PER DISABILI

PSICHICI (AREA
SALUTE

MENTALE)

ROSATO
FRANCESCA

1285311100-3 1ITF452024 1 0.00Si 0.001,260,066.45 1,260,066.45 0.000.00

S80008510754202400008
No Servizi

PRUXACS -
PNEA Nuova

costruzione ERP
sovvenzionata 11

mini alloggi via
Genuino - via

Indino - PIANO

PUCE GIOVANNI 1271240000-2 2ITF452025
C88D16000010001

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

NAZIONALE
EDILIZIA

ABITATIVA -
PROGRAMMA DI

INTERVENTI
ART.1 COMMA 1
LETT. B),C),D),E)
DPCM 16/07/2009
- APQ REGIONE
PUGLIA/COMUN

E DI LECCE
29/02/2016

S80008510754202400016
No Servizi

ERP- PRUXACS
ora PNEA

URBANIZZAZION
I INTERVENTO C

(FONDI DA
PRIVATI)

PUCE GIOVANNI 12
L800085107542023

00002
71240000-2 2ITF452025 2 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 9200,000.000.00

S80008510754202400017
No Servizi

ERP_PRUXACS
ora PNEA OPERE

DI
URBANIZZAZION

E INTERVENTI
B1-B2-B3

PUCE GIOVANNI 12
L800085107542023

00003
71240000-2 2ITF452025 2 0.00No 0.00177,000.00 177,000.00 0.000.00

S80008510754202400018
No Servizi

CIS_ACQUA
BENE COMUNE.

MESSA IN
SICUREZZA E

CONSOLIDAMEN
TO CANALE
GALLERIA,
CASSA DI

ESPANSIONE
PER

MITIGAZIONE
DELLE PORTATE

DI PIENA E
DEGLI

ALLUVIONAMEN
TI DEL CENTRO

URBANO DI
LECCE,

REALIZZAZIONE
DI RETE DUALE

PER IL
RIUTILIZZO

DELLE ACQUE
METEORICHE -

PUCE GIOVANNI 24
L800085107542023

00005
71240000-2 2ITF452025 2 0.00No 0.006,440,000.00 6,440,000.00 0.000.00

S80008510754202300021
No Servizi

Concessione per
affidamento in

gestione di asilo
nido comunale

Angeli di Beslan

VERGALLO
BEATRICE

6080110000-8 1ITF452025
C81J22000280005

1 391,376.73Si 1,043,631.67130,498.51 1,956,883.64 21,956,883.64391,376.73

S80008510754202400019
No Servizi

CIS_ ACQUA
BENE COMUNE -
REALIZZAZIONE
DELLE OPERE
TERMINALI DI

SMALTIMENTO
DELLE ACQUE

PLUVIALI

PUCE GIOVANNI 24
L800085107542023

00005
71240000-2 2ITF452025 2 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.000.00

S80008510754202400022
No Servizi

ACQUISIZIONE
DEI SERVIZI DI

CLOUD
COMPUTING -

VDC IN CLOUD,
SERVIZI

PROFESSIONALI
E ATTIVITÀ

REDAZIONALI,
GESTIONE,

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA
SUL PORTALE

WEB
ISTITUZIONALE

GATTO ANTONIO 3672410000-7 1ITF452025 1 125,000.00No 0.00132,000.00
PRESIDENZA DEL

CONSIGLIO DEI
MINISTRI

0000247826376,000.00 0.00119,000.00

S80008510754202400040
No Servizi

Concessione per
affidamento in

gestione di asilo
nido comunale
Piccolo Pricipe

VERGALLO
BEATRICE

6080110000-8 1ITF452025 1 391,376.73Si 1,043,631.67130,498.51 1,956,883.64 21,956,883.64391,376.73

S80008510754202400041
No Servizi

Concessione per
affidamento in

gestione di asilo
nido comunale

San Massimiliano
Kolbe

VERGALLO
BEATRICE

6080110000-8 1ITF452025 1 391,376.73Si 1,043,631.67130,498.51 1,956,883.64 21,956,883.64391,376.73

S80008510754202400042
No Servizi

Concessione per
affidamento in

gestione di asilo
nido comunale
Nicolas Green

VERGALLO
BEATRICE

6080110000-8 1ITF452025 1 391,376.73Si 1,043,631.67130,498.51 1,956,883.64 21,956,883.64391,376.73

S80008510754202400055
No Servizi

Noleggio con
riscatto gratuito

finale in proprietà
di una Centrale
Operativa per la
Polizia Locale

D'ARMENTO
ROBERTA

6032524000-2 1ITF452025 1 45,000.00Si 90,000.0045,000.00 225,000.00 0.0045,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

S80008510754202400057
No Servizi servizi postali

BONOCUORE
FERNANDO

3664110000-0 2ITF452025 1 50,000.00Si 0.0040,000.00 140,000.00 0.0050,000.00

S80008510754202400038
No Servizi

Convenzione con
la municipalizzata
Lupia Servizi Spa
per affidamento in

gestione del
servizio trasporto

scuolabus
presente sul

territorio
comunale

NUCCIO
MASSIMILIANO

3660130000-8 2ITF452026 1 0.00Si 1,629,188.00592,432.00 2,221,620.00 0.000.00

S80008510754202400043
No Servizi

Concessione per
affidamento in

gestione di asilo
nido comunale

Ilaria Alpi

VERGALLO
BEATRICE

6080110000-8 1ITF452026 1 391,376.76Si 782,753.36391,376.76 1,956,883.64 21,956,883.64391,376.76

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Tondo Giuseppe

258,283,461.69 (13)42,589,738.14 (13) 142,210,936.72
(13)

23,378,447.03
(13)

39,104,893.10 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

34,377,893.73 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Lecce - SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Tondo Giuseppe
(1) breve descrizione dei motivi

Note


